

RJV 73 (PropCo) K/S

C/O Citco Denmark ApS
Nybrogade 12
1203 København K

CVR no. 42 42 85 66

Annual report for 2024

Adopted at the annual general meeting
on 30 May 2025

Caspar Schultz
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

The company

RJV 73 (PropCo) K/S
C/O Citco Denmark ApS
Nybrogade 12
1203 København K

CVR no.: 42 42 85 66

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Incorporated: 31 May 2021

Financial year: 4th financial year

Domicile: Copenhagen

Executive board: RJV 73 (GP)

S.à r.l.

Represented by

Joel Davidson
Grenville Carr-Jones
Christopher McCormack

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management's review

Business review

The Company's main activity is to own and manage real estate and related services.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 11.482.838, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 179.477.416.

The company's general partner is RJV 73 (GP) S.à r.l.

The company's profit before value adjustment and its economic development are as expected and is considered satisfactory.

Expectations for the future of the property, which are influenced by the development on demands for housing on a rental basis, remains positive.

The property has a geographical location and an iconic architecture that makes it a popular place to live, ensuring a stable influx of tenants, which is expected to provide a stable development. The property is almost fully leased, except for ordinary replacements and movements.

The rent collection remained resilient throughout 2024 in spite of a challenging macroeconomic environment.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement
1 January 2024 - 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Gross profit		7.685.312	8.091.637
Fair value adjustments of investment properties		4.250.000	10.141.403
Profit/loss before net financials		11.935.312	18.233.040
Financial income		15.876	-1.142
Financial costs		-468.350	-536.152
Profit/loss for the year		<u>11.482.838</u>	<u>17.695.746</u>
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		11.482.838	17.695.746
		<u>11.482.838</u>	<u>17.695.746</u>

Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Assets			
Investment properties	2	286.550.000	282.300.000
Tangible assets		286.550.000	282.300.000
Total non-current assets		286.550.000	282.300.000
Trade receivables		0	44.030
Receivables from subsidiaries		504.571	504.479
Other receivables		5.384.359	8.991.104
Prepayments		161.485	897
Receivables		6.050.415	9.540.510
Cash at bank and in hand		6.073.595	4.972.248
Total current assets		12.124.010	14.512.758
Total assets		298.674.010	296.812.758

Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Equity and liabilities			
Contributed capital		279.934.001	279.934.001
Reserve for current value of hedging		4.077.186	7.756.893
Retained earnings		-104.533.771	-110.316.609
Equity		<u>179.477.416</u>	<u>177.374.285</u>
Mortgage loans		113.144.736	113.128.826
Other payables		0	4.201.598
Total non-current liabilities	3	<u>113.144.736</u>	<u>117.330.424</u>
Trade payables		130.591	145.926
Payables to group enterprises		598.286	799.693
Other payables		244.983	557.993
Deferred income		624.395	604.437
Deposits		4.453.603	0
Total current liabilities		<u>6.051.858</u>	<u>2.108.049</u>
Total liabilities		<u>119.196.594</u>	<u>119.438.473</u>
Total equity and liabilities		<u><u>298.674.010</u></u>	<u><u>296.812.758</u></u>
Contingent liabilities	5		
Mortgages and collateral	6		
Financial instruments	4		
Related parties and management	7		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for current value of hedging	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	279.934.001	7.756.893	-110.316.609	177.374.285
Extraordinary dividend paid	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Fair value adjustment of hedging instruments	0	-3.679.707	0	-3.679.707
Net profit/loss for the year	0	0	11.482.838	11.482.838
Equity at 31 December 2024	279.934.001	4.077.186	-104.533.771	179.477.416

Notes

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
1 Staff costs		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>0</u>
The company has no employees.		
2 Assets measured at fair value		<u>Investment pro- perties</u>
Cost at 1 January 2024		<u>284.174.036</u>
Cost at 31 December 2024		<u>284.174.036</u>
Revaluations at 1 January 2024		-1.874.036
Revaluations for the year		<u>4.250.000</u>
Revaluations at 31 December 2024		<u>2.375.964</u>
Carrying amount at 31 December 2024		<u><u>286.550.000</u></u>

Disclosure of the assumptions underlying fair value calculations of assets and liabilities

The investment property is located in the area of Ørestaden. The fair value of each individual investment property at 31 December 2024 has been determined using a return-based valuation model. The valuation is based on a 10-year budget. Management's estimate of return requirements including input from commercial valuer, has set the cap rate of return at 4.00%. Based on this, the investment property has been recognised at DKK 286.550.000.

The valuation of the property is based on estimates and relies on a number of uncertain factors, including expected developments in the property market and the attractiveness of the property. Management believes, that the Commercial Valuer's valuation is the best measure of the value of the property at 31 December 2024.

The assumptions below are based on the total value of DKK 286.550.000. Gross rental income per sqm: DKK 1.921, Net rental income per sqm: DKK 1.496.

The sensitivity related to the calculation can be reflected as follows:

Value at a rate of return of 3.75% (4.00% less 0.25%) DKK 305.750.000.

Value at a rate of return of 4.25% (4.00% plus 0.25%) DKK 269.650.000.

Cap rate; 4.00%

Net operating income: DKK 10.996.581.

The company's investment property is measured at fair value after the fair value hierarchy level 3.

Notes

3 Long term debt

	Debt at 1 January 2024	Debt at 31 December 2024	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Mortgage loans	113.128.826	113.144.736	0	112.994.068
Other payables	4.201.598	0	0	0
	117.330.424	113.144.736	0	112.994.068

4 Financial instruments

Recognised transactions

The interest swap agreement has been entered into for the purpose of hedging the interest rate risk associated with the mortgage debt with a nominal value of DKK 113.454.000.

The nominal amount of the agreement is DKK 113.144.736, and the termination date is set to October 2026.

The interest rate is fixed at 0.001% p.a.

The fair value has been calculated by Chatham Financial based on the agreement's discounted cash flow using the market interest on 31 December 2024.

The fair value of the interest swap 31 December 2024 amounts to DKK 4.077.186. The fair value of the interest swap has been recognized as "Other receivables". The adjustment of the year amounts to 3.679.707 and is recognized in the equity as "Reserve for current value of hedging".

The company's swap is measured at fair value after the fair value hierarchy level 2.

5 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.

6 Mortgages and collateral

The company's properties with a fair value of DKK 286.550.000 are pledged as collateral for mortgage loans.

Notes

7 Related parties and management

Ownership structure

RJV 73 (PropCo) K/S acts via RJV 73 (GP) S.à r.l. represented by Joel Davidson, Grenville Carr-Jones and Christopher McCormack.

Consolidated financial statements

The company is consolidated at fund level at BlackRock Eurozone Core Property Fund SICA-SIF.